Edital n. 074/2022-ESCOLAGOV

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL –

ESCOLAGOV, no uso de suas atribuições legais, e com base na Lei Federal n. 8.666/93, nos

Decretos n. 16.026, de 29 de setembro de 2022 e n. 13.217 de 9 de junho de 2011, torna

público, para conhecimento dos interessados, a relação da pontuação obtida na análise

curricular, constante neste Edital, sendo que:

I - Os candidatos poderão interpor recurso, observando as normas estabelecidas no item 6

do Edital n. 025/2022 – ESCOLAGOV – PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE

PROFISSIONAIS;

II – o prazo para interposição de recurso será de 2 (dois) dias úteis, a partir da data da sua

publicação (até as 23h59min do dia 07 de outubro de 2022);

III - os recursos serão on-line, por meio do preenchimento de formulário específico,

disponibilizado no endereço eletrônico https://www.escolagov.ms.gov.br/processo-seletivo-

2/processo-seletivo-2022/;

IV – após o preenchimento do formulário, o candidato deverá enviar o recurso para o seguinte

endereço de e-mail: capacitacao@escolagov.ms.gov.br;

V – após o término do prazo estabelecido por este Edital, o candidato não poderá recorrer da

pontuação e classificação.

CAMPO GRANDE, 04 DE OUTUBRO DE 2022.

ANTONIO JOSÉ ANGELO MOTTI
Diretor-Presidente

ANEXO I AO EDITAL n. 074/2022 – ESCOLAGOV

ÁREA DE ATUAÇÃO CPF FUNÇÃO
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

Direitos Humanos e
Serviço Social

***.181.488-**
Instrutora/Coordenadora

73 1º

Direitos Humanos e
Serviço Social

***.550.391-**
Instrutora/Coordenadora

71 2º

Direitos Humanos e
Serviço Social

***.623.781-**
Instrutora/Coordenadora

49,5 3º

Direitos Humanos e
Serviço Social

***.274.111-**
instrutora/Coordenadora

46,5 4º

Direitos Humanos e
Serviço Social

***.481.221-**
Instrutora /
]Coordenadora

30 5º

Direitos Humanos e
Serviço Social

***.428.751-**
Coordenadora

19 6º

O desafio da
Intersetorialidade na
atuação das políticas
públicas no território

***.043.971-**

Instrutora/Coordenadora

75 1º

O desafio da
Intersetorialidade na
atuação das políticas
públicas no território

***.479.821-**

Instrutora

74 2º

O desafio da
Intersetorialidade na
atuação das políticas
públicas no território

***.181.488-**

Instrutora/Coordenadora

73 3º

https://www.escolagov.ms.gov.br/processo-seletivo-2/processo-seletivo-2022/
https://www.escolagov.ms.gov.br/processo-seletivo-2/processo-seletivo-2022/
mailto:capacitacao@escolagov.ms.gov.br

O desafio da
Intersetorialidade na
atuação das políticas
públicas no território

***.550.391-**

Instrutora/Coordenadora

71 4º

O desafio da
Intersetorialidade na
atuação das políticas
públicas no território

***.061.611-**

Instrutora

64 5º

O desafio da
Intersetorialidade na
atuação das políticas
públicas no território

***.776.739-**

Instrutora/Coordenadora

63 6º

O desafio da
Intersetorialidade na
atuação das políticas
públicas no território

***.713.321-**

Instrutora/Coordenadora

53 7º

O desafio da
Intersetorialidade na
atuação das políticas
públicas no território

***.383.181-**

Instrutora

50,5 8º

O desafio da
Intersetorialidade na
atuação das políticas
públicas no território

***.192.251-**

Instrutor/Coordenador

35 9º

O Projeto Ético Político
do Serviço Social

***.181.488-**
Instrutora/Coordenadora

73 1º

O Projeto Ético Político
do Serviço Social

***.061.611-**
Instrutora

64 2º

O Projeto Ético Político
do Serviço Social

***.282.200-**
Instrutora/Coordenadora

55 3º

O Projeto Ético Político
do Serviço Social

***.001.781-**
Instrutora

52,5 4º

O Projeto Ético Político
do Serviço Social

***.548.801-**
Instrutora

43 5º

O Projeto Ético Político
do Serviço Social

***.481.221-**
Instrutora / Coordenadora

30 6º

O Projeto Ético Político
do Serviço Social

***.773.847-**
Instrutora

25 7º

O trabalho do (a)
Assistente Social na
garantia dos direitos
sociais e o compromisso
com a sociedade

***.043.971-**

Instrutora/Coordenadora

75 1º

O trabalho do (a)
Assistente Social na
garantia dos direitos
sociais e o compromisso
com a sociedade

***.713.321-**

Instrutora / Coordenadora

53 2º

O trabalho do (a)
Assistente Social na
garantia dos direitos
sociais e o compromisso
com a sociedade

***.192.251-**

Instrutor/Coordenador

35 3º

Serviço Social e a
Política de Educação –
Desafios para
consolidação e inserção
dos profissionais
assistentes sociais na
política de educação

***.776.739-**

Instrutora/Coordenadora

63 1º

Serviço Social e a
Política de Educação –
Desafios para
consolidação e inserção
dos profissionais
assistentes sociais na
política de educação

***.282.200-**

Instrutora/Coordenadora

55 2º

Serviço Social e a
Política de Educação –
Desafios para
consolidação e inserção
dos profissionais
assistentes sociais na
política de educação

***.001.781-**

Instrutora

52,5 3º

Serviço Social e a
Política de Educação –
Desafios para
consolidação e inserção
dos profissionais
assistentes sociais na
política de educação

***.274.111-**

instrutora/Coordenadora

46,5 4º

Serviço Social e a
Política de Educação –
Desafios para
consolidação e inserção
dos profissionais
assistentes sociais na
política de educação

***.548.801-**

Instrutora

43 5º

Serviço Social e a
Política de Educação –
Desafios para
consolidação e inserção
dos profissionais
assistentes sociais na
política de educação

***.192.251-**

Instrutor/Coordenador

35 6º

Serviço Social e a
Política de Educação –
Desafios para
consolidação e inserção
dos profissionais
assistentes sociais na
política de educação

***.428.751-**

Coordenadora

19 7º

Serviço Social e a questão
social na atualidade

***.550.391-**
Instrutora/Coordenadora

71 1º

Serviço Social e a questão
social na atualidade

***.282.200-**
Instrutora / Coordenadora

55 2º

Serviço Social e a questão
social na atualidade

***.383.181-**
Instrutora

50,5 3º

Serviço Social e a questão
social na atualidade

***.623.781-**
Instrutora / Coordenadora

49,5 4º

Serviço Social e a questão
social na atualidade

***.890.461-**
Instrutora

47 5º

Serviço Social e a questão
social na atualidade

***.548.801-**
Instrutora

43 6º

Serviço Social e a questão
social na atualidade

***.773.847-**
Instrutora

25 7º

Serviço Social e o SUAS
– o trabalho da (o)
Assistente Social na
política pública de
Assistência Social

***.479.821-**

Instrutora

74 1º

Serviço Social e o SUAS
– o trabalho da (o)
Assistente Social na
política pública de
Assistência Social

***.061.611-**

Instrutora

64 2º

Serviço Social e o SUAS
– o trabalho da (o)
Assistente Social na
política pública de
Assistência Social

***.773.847-**

Instrutora

25 3º

Serviço Social e o SUAS
– o trabalho da (o)
Assistente Social na
política pública de
Assistência Social

***.428.751-**

Coordenadora

19 4º

Sistema de Proteção Social
no Brasil – Aspectos
Legais e Conjuntura

***.479.821-**
Instrutora

74 1º

Sistema de Proteção Social
no Brasil – Aspectos
Legais e Conjuntura

***.713.321-**
Instrutora / Coordenadora

53 2º

Sistema de Proteção Social
no Brasil – Aspectos
Legais e Conjuntura

***.481.221-**
Instrutora / Coordenadora

30 3º

Sistema único de Saúde
e o Trabalho da (o)
Assistente Social

***.043.971-**
Instrutora/Coordenadora

75 1º

Sistema único de Saúde
e o Trabalho da (o)
Assistente Social

***.776.739-**
Instrutora / Coordenadora

63 2º

Sistema único de Saúde
e o Trabalho da (o)
Assistente Social

***.623.781-**
Instrutora / Coordenadora

49,5 3º

Sistema único de Saúde
e o Trabalho da (o)
Assistente Social

***.274.111-**
instrutora/Coordenadora

46,5 4º